[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

28.12.2020  7/1   №

Пăкăян поселокĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    28.12.2020  №  7/1
поселок Бугуян

	Об итогах конкурса на  должность главы

Кировского сельского поселения

Ибресинского района   Чувашской  Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом  Кировского сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики и Положением о проведении конкурса на замещение должности главы Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1. Принять к сведению решение Комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  о признании конкурса состоявшимся и наделить статусом кандидатов на должность главы Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  Ерилеева Е.В. и Воробьева Д.Ю.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Кировского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики                                   Р.А. Филиппова